
UCHWAŁA NR XXVII/207/2012 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

                    
z dnia 3 października 2012  r. 

 
w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Białogard za pierwsze półrocze 2012 r., 
informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Miasta oraz informacji o przebiegu 

wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury  
za pierwsze półrocze 2012 r. 

 
           Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 
167, poz. 1759, z   2005 r. Nr 172, poz. 1441  i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128  i Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458,   z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230         
i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, 
poz.  1281  oraz  z  2012  r.  Poz.  567) w  związku  z  art.    266  ust.  1  ustawy    z  dnia  27  sierpnia  2009  r.                   
o finansach publicznych (Dz. U.   Nr 157, poz. 1240,   z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578  i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, 
poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707) Rada Miejska Białogardu uchwala, co 
następuje: 
 
    §  1.  1.  Przyjmuje  się  informację  Burmistrza  o  przebiegu wykonania  budżetu Miasta  Białogard  za 
pierwsze  półrocze  2012  r.  w  brzmieniu  określonym  w  załączniku  nr  1  do  zarządzenia  Nr  61/2012 
Burmistrza Białogardu z dnia 27 sierpnia 2012 r. w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu 
Miasta Białogard za  pierwsze półrocze 2012 r. oraz informacji  o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej Miasta. 
     
    2. Wykonanie budżetu Miasta Białogard za pierwsze półrocze 2012 r.  zamyka się kwotami: 
 
1) dochody ogółem – 30.261.845,74 zł; 
2) wydatki ogółem –  32.088.447,76 zł, 
 
w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i innych zadań zleconych Miastu 
ustawami: 
 
3) dochody  ‐  4.083.522,14 zł; 
4) wydatki   ‐  4.012.818,77 zł. 
 
    §  2.  Przyjmuje  się  informację  o  kształtowaniu  się wieloletniej  prognozy  finansowej Miasta, w  tym                   
o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r.   
o  finansach  publicznych w  brzmieniu  określonym w  załączniku  nr  2  do  zarządzenia wymienionego             
w § 1 ust. 1. 
 
    § 3. Przyjmuje  się  informacje o przebiegu wykonania planów  finansowych Białogardzkiej Biblioteki 
Publicznej  im.  Karola  Estreichera  w  Białogardzie  i  Centrum  Kultury  i  Spotkań  Europejskich                       
w Białogardzie  za pierwsze półrocze 2012 r.  
 
    § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

PRZEWODNICZĄCY  
  RADY  MIEJSKIEJ 
 

  mgr  Józef  Leszczyk 

 
 


